Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя школа №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова

Тутаевского муниципального района

04.07.2022 ПРИКАЗ 118/01-10
__________                                          №_________
г. Тутаев

О назначении руководителя,
ответственного за
функционирование и развитие
Центра «Точка роста»

В соответствии с Письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 31.05.2022 №ТВ-977/02 «О направлении методических
рекомендаций «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Смирнова Павла Владимировича, педагога дополнительного
образования назначить руководителем, ответственным за
функционирование и развитие Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста».

2. Смирнову П.В., руководителю Центра:
- изучить и подготовить нормативно-правовую базу по созданию и
функционированию Центра;
- скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана
мероприятий;
- обеспечить выполнение перечня индикаторов показателей
мероприятий по функционированию Центра.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А.Сапегина

		2022-07-07T10:15:49+0300
	Сапегина Елена Анатольевна